
PORTARIA  CNMP-SG Nº 199,  DE 15 DE SETEMBRO DE 2015.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, tendo em vista a competência atribuída no art. 7º, § 1º, da Portaria CNMP-PRESI

nº  26,  de  12  de  fevereiro  de  2014,  e  o  que  consta  dos  Processos  Administrativos  nos

0.00.002.001620/2013-79 e 0.00.002.000617/2015--08, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor  JOÃO  BARBOSA LIMA,  Analista  Processual  do

Conselho Nacional do Ministério Público, para atuar como gestor do Acordo de Cooperação

Técnica celebrado em 20 de março de 2014, com o Instituto de Pesquisa Econômica Aplicada,

que  tem por  objeto  a  implementação  de  ações  conjuntas  que  assegurem a  realização  de

estudos e pesquisas de interesse mútuo, principalmente a respeito de temas concernentes à

atuação do Ministério Público brasileiro.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 Brasília-DF, 15 de setembro de 2015.

BLAL YASSINE DALLOUL


